
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Quinta-feira •  26 de março de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 3992

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 32/2020) .................................................................................... 2



Quinta-feira
26 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 3992

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 32/2020)

           ESTADO DA BAHIA   
               PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ   
               GABINETE DO PREFEITO  

 
 
DECRETO Nº 32/2020   
 

Exonera Assessores 
Administrativos da Secretaria 
Municipal de Educação - SME do 
Município de Vera Cruz (BA) e dá 
outras providências.   
   

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA ,  no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1º Ficam exonerados servidores abaixo relacionados do cargo de Assessor 
Administrativo, símbolo A9, na Secretaria Municipal de Educação – SME: 
 
BRUNO BARBOSA MACHADO 
LUCAS PEREIRA DA SILVA 
CHAUANE LAÍS SANTOS DE CERQUEIRA 
HECNER PEREIRA DIAS  
LAIZA DE FREITAS SANTOS 
LINDINALVA DOS SANTOS DIAS 
RAFAELA DOS SANTOS CERQUEIRA 
VINICIUS VELASCO DOS SANTOS E SANTOS 
 
 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 02 de março de 2020. 
 

 
Gabinete do Prefeito , em 20 de março de 2020. 

 
 

 
Marcus Vinicius Marques Gil 

Prefeito. 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 32/2020)



		2020-03-26T05:24:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




